
СОСНОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  
 От  19 апреля 2018 г. №15

Об оборудовании пешеходного перехода
на подъездных путях к МБОУ «Сосновская школа №1»

В  целях  безопасности  дорожного  движения,  снижения  травматизма
среди  детей  и  подростков  на  территории  муниципального  образования
рабочий поселок Сосновское и в соответствии с рекомендациями комиссии
по безопасности дорожного движения Сосновский поселковый Совет решил:

1. Администрации р.п. Сосновское в срок до 01 сентября 2018 года 
оборудовать  пешеходный  переход  на  подъездных  путях  к  МБДОУ
«Сосновская  школа  №1»  со  стороны  улицы  Профсоюзная,  с  установкой
ограждения перильного типа в соответствии с ГОСТ Р 52289-2004.

2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по 
благоустройству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Глава местного самоуправления 
р.п. Сосновское    К.Б. Галкин


